
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 28.03.2024 19:36

Koloběžka Micro Classic Black

Cena: 5 090,- Kč
Cena v EUR: 201.15,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0034
Výrobce: Micro
Kategorie: Skládací koloběžky

Popis zboží
Skládací koloběžka Micro Black představuje esteticky laděnou a vysoce elegantní skládací koloběžku pro maximální jízdní zážitek.
Předností koloběžky je pevná a dlouhá nášlapná deska, která se oproti modelům Flex při odrazu neprohýbá a nehoupe. 200 mm kolečka dodávají této skládací
koloběžce svižnou a dynamickou jízdu.
Nášlapná deska je u této skládací koloběžky posazena trochu níže a proto při menších odrazech nemusíte pokrčovat koleno stojné nohy a tím při delších cestách
nebolí tolik Vaše stehna. Jedná se tak o komfortní a pohodlnou jízdu.
Komfort jízdy umocňuje možnost vysunutí řídítek až do 103 cm.
Díky své černé barvě je koloběžka Micro Black oblíbená jak u žen, tak i mužů.

Určeno pro: Město, dlouhé vzdálenosti
Věkové rozmezí: Dospělí / Mládež
Hmotnost: 4,7 kg
Nosnost: 100 kg
Složené rozměry: d.72 x š.13 x v.31 cm
Barva: Černá
Specialita: Rychlost, nízko posazená deska
Nastavitelná výška: Ano
Možnost vyndání: Ne
Výška řídítek: 72 - 103 cm
Šířka řídítek: 38 cm
Skládací tyč: Ano
Velikost koleček: 200 mm
Šířka koleček: 35 mm
Materiál koleček: PU
Tvrdost: 83°Shore A
Ložiska: ABEC 9
Šířka desky: 8,5 - 12 cm
Délka desky: 33 cm
Materiál desky: Alu
Výška od země: 6,5 cm
Výška pod deskou: 2,8 - 4,0 cm
Stojánek: Ano
Složení rukojetí: Ano
Brzda: Ano
Přední blatník: Ano
Očko na popruh: Ano
Zadní blatník: Ano

https://www.micro-kolobezky.cz/skladaci-kolobezky-micro-produkty.html

